受文者：臺南市立學甲國民中學
發文日期：中華民國106年11月9日
發文字號：府人考字第1061186914號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四

主旨：多益測驗（TOEIC）自107年3月11日起調整報名費並更新題

型及成績單證書樣式，請查照轉知。

說明：

一、依據美國教育測驗服務社ETS臺灣區總代理106年11月6日忠

益106字第2027號函辦理。

二、旨揭測驗自107年3月11日起測驗場次報名費調整如下：

(一)公開考場次：調整為新臺幣1,600元（原1,540元）。

(二)到場考場次：調整為新臺幣1,100元（原1,200元）。

三、本測驗分聽力、閱讀兩項目，題型皆有更新（如附件），紙

筆型態採一階段完成，不須複試。

四、檢附多益測驗（TOEIC）題型更新說明、成績單樣式及成績

驗證服務說明、證書樣式說明各1份。

正本：臺南市政府幕僚群(一)、臺南市政府幕僚群(二)、臺南市政府各處(臺南市政府人
事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府 書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：蔣勤曜
電話：06-2991111#8645
傳真：06-2982507
電子信箱：cychiang9101@mail.tainan.
gov.tw